MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

DEPARTAMENTO DE DIREITO PÚBLICO/FADIR

PORTARIA Nº 1109/2025 - DDPUB/FADIR (12.01.22.01)

 23066.025072/2025-67Nº do Protocolo:
Salvador-BA, 09 de abril de 2025.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO PÚBLICO DA FACULDADE DE
DIREITO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

:R E S O L V E

Art. 1º - Instituir a Comissão composta dos professores  e Társis Silva de Cerqueira
, ambos do Departamento de DireitoGabriela Expósito Tenório Miranda de Morais

Público, e , do Departamento de EstudosFábio Periandro de Almeida Hirsch
Jurídicos Fundamentais, para, sob a presidência do primeiro, compor a Banca
Examinadora da Seleção Simplificada para contratação de Docente por tempo
determinado para a Área de Conhecimento Teoria Geral do Processo, Direito
Processual Civil e Prática Jurídica Cível, a se realizar em 25/04/2025, às 9h, na sala
218 da Faculdade de Direito.

Art. 2º - Ciência e cumprimento.

(Assinado eletronicamente em 10/04/2025 12:39)
ALESSANDRA RAPACCI MASCARENHAS PRADO

CHEFE - TITULAR

DDPUB/FADIR (12.01.22.01)

Matrícula: ###200#4

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sipac.ufba.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de 1109 2025 PORTARIA 09/04/2025

verificação: fb0664551b

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf